
 

                № 4                                                                              от   21 сентября  2020 года. 

 

 

                                                                         РЕШЕНИЕ   

                                                                             КАРАР   

 

 

Об образовании постоянных комиссий  

Совета Татарско-Сараловского  

сельского поселения 
 

В целях предварительного рассмотрения, изучения и подготовки вопросов, 

относящихся к ведению Совета Татарско-Сараловского сельского поселения, Совет 

Татарско-Сараловского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета Татарско-Сараловского 

сельского поселения: 

1) Планово-бюджетная комиссия и экономического развития; 

2) Комиссия по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи; 

3) Комиссия по вопросам землепользования, экологической безопасности и 

благоустройства. 

 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 Глава-председатель Совета 

 Татарско-Сараловского  

 сельского поселения                                                                       И.Ф. Мубаракшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422633,РТ, Лаишевский район, село Татарские 

Саралы, ул.Татарстан, д.17 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

                       факс:  8-(84378) -4-77-49 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы  

авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

факс:  8-(84378) -4-77-49 
 

 



 

 

 

 

                     № 6                                                                            от   21 сентября  2020 года. 

 

                                                                         РЕШЕНИЕ   

                                                                             КАРАР   

 

 

О создании депутатской группы Совета 

 Татарско-Сараловского сельского поселения 

 

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской политической партии 

«Единая Россия»  Совет Татарско-Сараловского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Создать депутатскую группу в Совете Татарско-Сараловского сельского 

поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

          Глава-председатель Совета 

          Татарско-Сараловского  

          сельского поселения:                                                                И.Ф. Мубаракшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422633,РТ, Лаишевский район, село Татарские 

Саралы, ул.Татарстан, д.17 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

                       факс:  8-(84378) -4-77-49 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы  

авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт 

тел:    8-(84378) -4-77-49 

факс:  8-(84378) -4-77-49 
 

 


